[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12. 2017г.                                   № 1356
О внесении изменений  в постановление  администрации  Калачёвского муниципального района от 01.02.2012г. №146 «Об утверждении Положения о Комиссии администрации Калачёвского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности - координационном органе

Калачёвского муниципального района
территориальной подсистемы  Волгоградской области

единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Волгоградской области  от 08.10.2012 г. №958 «О территориальной подсистеме Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и в целях своевременного принятия мер по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории   Калачёвского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1.  В  постановление  администрации  Калачёвского муниципального района от 01.02.2012г. №146 «Об утверждении Положения о Комиссии администрации Калачёвского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности - координационном органе Калачёвского муниципального района территориальной подсистемы  Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее –Постановление) внести следующие изменения:
 1.1.Из состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Приложением  к Постановлению:
- вывести Тюрина Сергея Александровича - главу администрации Калачёвского муниципального района (председатель КЧС и ПБ);

- ввести Харитоненко Петра Николаевича  – И.о. Главы администрации Калачёвского муниципального района (председатель КЧС и ПБ);
- вывести Курушина Сергея Юрьевича – председателя комитета по сельскому хозяйству администрации Калачёвского муниципального района, члена КЧС и ПБ;
- ввести Коннова Александра Николаевича - председателя комитета по сельскому хозяйству администрации Калачёвского муниципального района, члена КЧС и ПБ.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 И.о. Главы администрации   Калачёвского

муниципального района                                                           П.Н.Харитоненко